
                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 
  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
                            OPĆINA TORDINCI 
                               Općinsko vijeće 
        
 
Klasa: 363-01/18-01/185 
Ur.broj: 2188/13-18-01 
Tordinci,  17. prosinca  2018. 
 
 Temeljem članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu («NN» 26/03 – pročišćeni 
tekst, 82/04,178/0,438/09,79/09,153/09,49/11 i 84/11) i članka 29. Statuta Općine Tordinci 
(«Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije 04/18) Općinsko vijeće Općine Tordinci, 
na 12-oj sjednici održanoj17. prosinca 2018. godine donosi: 
 
 

PROGRAM 
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA  

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2019. GODINU 
 
 

I. OPĆE ODREDBE 
Članak 1. 

Ovim Programom određuje se gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 
području Općine Tordinci za 2019. godinu, financijska sredstva potrebna za ostvarivanje 
Programa s naznakom izvora financiranja. 
 

I. 
IZGRADNJA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 

Projekt Izvor financiranja Procjena troškova (kn) 
Izgradnja regionalnog vodovoda Općinski Proračun 250.000,00 

Javna rasvjeta Općinski Proračun 300.000,00 

 
II. 

IZGRADNJA I ASFALTIRANJE CESTA I  NOGOSTUPA 
Red. br. Projekt Izvor financiranja Procjena troškova (kn) 

1. Sanacija nogostupa Općinski proračun 100.000,00 
2. Izgradnja nerazvrstanih cesta Općinski proračun 200.000,00 

 
 
 

III. 
IZRADA PROJEKTA ZA INFRASTRUKTURU 

Red. br. Projekt Izvor financiranja Procjena troškova (kn) 
1.  Izrada projektnih dokumentacija Općinski Proračun 650.000,00 

 
 



Članak 2 
Sredstva za redovno financiranje javnih potreba iz Programa planiraju se u proračunu Općine 
Tordinci za 2019. godinu. 

 
Članak 3. 

Ovaj Program stupa na osmi dan od donošenja, a objavit će se u «Službenom vjesniku» 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 
         
 
                                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća 
                      Petar Marić  
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


